
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

St.Nr. 
373 
372 
367 
371 
351 
354 
364 
362 
386 
384 
350 
390 
365 
382 
388 
347 
353 
381 

Klasse 
SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

Bewerber 
KARTXXL RACING TEAM 
ADAC SAARLAND/KSL 
AT-MOTORSPORT 
GRETHEN RACING/PP-MONTAGEBAU 
TR-RACING 
AT-MOTORSPORT 

GRETHEN RACING 
DISCHNER RACING 
SALONEK RACING TEAM 
NEU RACING 
H&R SPEZIALFEDERN/MSC LANGGÄNS 
RMW MOTORSPORT 
DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com 
CS RACING/ATF WOOD ASSORTMENTS NEITZERT GMBH 
HSP MOTORSPORT 
DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com/RAISCH GROUP 

Name 
Jannik Roth 
Fabian Böffel 
Luke Neubauer 
Alexandra Buslei 
Erik Wiegel 
Marlon Vatter 
Yannik Görlinger 
Maurice Pichler 
Maximilian V. Hartke 
Christian Dischner 
Alexander Salonek 
Tobias Knauber 
Justin Gerritz 
Norbert Laubinger 
Harald Heinisch 
Carlotta Santonastaso 
Benjamin Veith 
Michael Raisch 

Wohnort 
Schrobenhausen 
Tholey 
Mandelbachtal 
Niederbreitbach 
Bad Nauheim 
Trebur 
Wadgassen 
Bruchsal 
Versmold 
Osburg 
Speyer 
Illingen 
Isert 
Merchweiler 
Ludwigsburg 
Strassenhaus 
Neustadt 
Haiterbach 

Model/Engine 
BIREL ART 
FA 
LN 
LN KART 
EKS 
EXPRIT 
PAROLIN 
KOSMIC 
LN 
TONY-KART 
CRG 
CKR 
KOSMIC 
TONY-KART 
TONY-KART 
TONY-KART 
MACH 1 
TONY-KART 

Beste Zeit. 
46.398 
46.492 
46.571 
46.692 
47.014 
47.348 
47.485 
47.847 
48.884 
49.190 
49.232 
49.273 
49.594 
49.621 
49.676 
49.806 
50.342 
51.307 

Diff. 

0.094 
0.173 
0.294 
0.616 
0.950 
1.087 
1.449 
2.486 
2.792 
2.834 
2.875 
3.196 
3.223 
3.278 
3.408 
3.944 
4.909 

Abst. 

0.094 
0.079 
0.121 
0.322 
0.334 
0.137 
0.362 
1.037 
0.306 
0.042 
0.041 
0.321 
0.027 
0.055 
0.130 
0.536 
0.965 

In Rnd 
7 
9 
12 
16 
16 
14 
17 
10 
8 
4 
17 
11 
2 
14 
8 
15 
5 
5 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeittraining 

Qualifikation started at 10:50:16 

Kartbahn Bopfingen 0,000 km 

17.09.2023 10:50 



Pos. 

EXPERT ROK - RCG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

JUNIOR ROK - RCG 
1 
2 
3 
4 
5 

SENIOR ROK - RCG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr. 

386 
384 
388 
382 
381 
390 

351 
354 
350 
347 
353 

372 
373 
367 
371 
365 
364 
362 

Kl. 

EXPERT ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

Bewerber 

GRETHEN RACING 
DISCHNER RACING 
DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com 
RMW MOTORSPORT 
DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com/RAISCH GROUP 
NEU RACING 

TR-RACING 
AT-MOTORSPORT 
SALONEK RACING TEAM 
CS RACING/ATF WOOD ASSORTMENTS NEITZERT GMBH 
HSP MOTORSPORT 

ADAC SAARLAND/KSL 
KARTXXL RACING TEAM 
AT-MOTORSPORT 
GRETHEN RACING/PP-MONTAGEBAU 
H&R SPEZIALFEDERN/MSC LANGGÄNS 

Name 

Maximilian V. Hartke 
Christian Dischner 
Harald Heinisch 
Norbert Laubinger 
Michael Raisch 
Tobias Knauber 

Erik Wiegel 
Marlon Vatter 
Alexander Salonek 
Carlotta Santonastaso 
Benjamin Veith 

Fabian Böffel 
Jannik Roth 
Luke Neubauer 
Alexandra Buslei 
Justin Gerritz 
Yannik Görlinger 
Maurice Pichler 

Wohnort 

Versmold 
Osburg 
Ludwigsburg 
Merchweiler 
Haiterbach 
Illingen 

Bad Nauheim 
Trebur 
Speyer 
Strassenhaus 
Neustadt 

Tholey 
Schrobenhausen 
Mandelbachtal 
Niederbreitbach 
Isert 
Wadgassen 
Bruchsal 

Rd 

17 
16 
16 
16 
11 
1 

17 
17 
16 
16 
11 

17 
17 
17 
17 
17 
15 
14 

Diff. 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

6 Runden 
16 Runden 

13.642 
1 Runde 
1 Runde 

6 Runden 

0.143 
8.893 

19.012 
37.112 

2 Runden 
3 Runden 

Abstand 

1 Runde 
11.256 
10.865 

5 Runden 
10 Runden 

13.642 
1 Runde 

15.611 
5 Runden 

0.143 
8.750 

10.119 
18.100 

2 Runden 
1 Runde 

Ges.zeit 

14:05.219 
13:26.454 
13:37.710 
13:48.575 
13:45.472 

56.208 

13:33.911 
13:47.553 
13:26.808 
13:42.419 
9:32.969 

13:22.298 
13:22.441 
13:31.191 
13:41.310 
13:59.410 
12:07.343 
11:23.526 

Beste 

48.938 
49.299 
49.886 
49.828 
51.270 
53.491 

47.187 
47.429 
49.439 
50.122 
50.434 

46.504 
46.478 
46.959 
46.920 
48.436 
47.594 
48.004 

In 

8 
8 
10 
13 
10 
1 

11 
10 
14 
6 
7 

15 
10 
15 
15 
10 
13 
12 

Bem. 

Nach Runden sortiert
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1. Rennen 

Rennen (17 Runden) started at 14:15:37 

Kartbahn Bopfingen 0,000 km 

17.09.2023 14:15 



Pos. 

EXPERT ROK - RCG 
1 
2 
3 
4 

Nicht qualifiziert 
NS 
NS 

JUNIOR ROK - RCG 
1 
2 
3 
4 
5 

SENIOR ROK - RCG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

St.Nr. 

386 
384 
388 
381 

382 
390 

351 
354 
350 
347 
353 

372 
373 
371 
367 
362 
365 
364 

Kl. 

EXPERT ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

EXPERT ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

JUNIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

SENIOR ROK - RCG 

Bewerber 

GRETHEN RACING 
DISCHNER RACING 
DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com 
DUTT MOTORSPORT by FENSTER.com/RAISCH GROUP 

RMW MOTORSPORT 
NEU RACING 

TR-RACING 
AT-MOTORSPORT 
SALONEK RACING TEAM 
CS RACING/ATF WOOD ASSORTMENTS NEITZERT GMBH 
HSP MOTORSPORT 

ADAC SAARLAND/KSL 
KARTXXL RACING TEAM 
GRETHEN RACING/PP-MONTAGEBAU 
AT-MOTORSPORT 

H&R SPEZIALFEDERN/MSC LANGGÄNS 

Name 

Maximilian V. Hartke 
Christian Dischner 
Harald Heinisch 
Michael Raisch 

Norbert Laubinger 
Tobias Knauber 

Erik Wiegel 
Marlon Vatter 
Alexander Salonek 
Carlotta Santonastaso 
Benjamin Veith 

Fabian Böffel 
Jannik Roth 
Alexandra Buslei 
Luke Neubauer 
Maurice Pichler 
Justin Gerritz 
Yannik Görlinger 

Wohnort 

Versmold 
Osburg 
Ludwigsburg 
Haiterbach 

Merchweiler 
Illingen 

Bad Nauheim 
Trebur 
Speyer 
Strassenhaus 
Neustadt 

Tholey 
Schrobenhausen 
Niederbreitbach 
Mandelbachtal 
Bruchsal 
Isert 
Wadgassen 

Rd 

17 
16 
16 
16 

17 
17 
16 
16 
5 

17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

Diff. 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NS 
NS 

10.116 
1 Runde 
1 Runde 

12 Runden 

1.541 
10.846 
11.516 
33.076 
34.427 
34.735 

Abstand 

1 Runde 
2.760 

28.029 

10.116 
1 Runde 

15.060 
11 Runden 

1.541 
9.305 
0.670 

21.560 
1.351 
0.308 

Ges.zeit 

14:04.963 
13:27.012 
13:29.772 
13:57.801 

13:30.075 
13:40.191 
13:23.434 
13:38.494 
4:24.426 

13:16.186 
13:17.727 
13:27.032 
13:27.702 
13:49.262 
13:50.613 
13:50.921 

Beste 

48.929 
49.138 
49.379 
51.297 

46.885 
47.298 
49.164 
50.185 
50.649 

46.095 
46.120 
46.707 
46.914 
47.819 
47.952 
47.410 

In 

6 
10 
10 
12 

0 
0 

13 
12 
9 
13 
4 

16 
17 
15 
10 
9 
12 
12 

Bem. 

Nach Runden sortiert
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2. Rennen 

Rennen (17 Runden) started at 15:32:53 

Kartbahn Bopfingen 0,000 km 

17.09.2023 15:30 


